Département de Meurthe et Moselle

VILLE DE POMPEY

Délibérations du Conseil Municipal

Séance du 29 septembre 2025

Le Conseil Municipal s'est réuni le **lundi 29 septembre 2025 à 20h00** au lieu habituel de ses séances, sous la présidence de Monsieur Laurent TROGRLIC, maire, après convocation légale adressée le 23 septembre 2025.

Délibérations examinées :

PV2025-07-07 - Le procès-verbal de la séance du conseil municipal du 7 juillet 2025 Compte rendu de décisions n° 433 à 453

N° 2025/069 - Communauté de Communes du Bassin de Pompey - rapport d'activité 2024 - *Approuvée*

N° 2025/070 - SPL XDEMAT - rapport de gestion du conseil d'administration 2024-Approuvée

N° 2025/071 - Admission en non-valeur - Approuvée

N° 2025/072 - Décision modificative n° 1 - Budget commune 2025 - Approuvée

 N° 2025/073 - Subvention complémentaire Ecole de Musique de Pompey - pas de vote, quorum non atteint

N° 2025/074 - Ville de Pompey - révision des autorisations de programme - *Approuvée* N° 2025/075 - Elections municipales 2026 - convention avec la Préfecture relative à la réalisation de l'adressage, de la mise sous pli et du colisage de la propagande électorale - *Approuvée*

N° 2025/076 - Convention de mise à disposition d'un agent communal aux FRANCAS GRAND EST - formation BAFA Territoire 2025 - Approuvée

N° 2025/077 - Clubs « Coup de Pouce lecture et écriture » - Convention année scolaire 2025-2026 - *Approuvée*

N° 2025/078 - Recrutement d'animateurs.trices en contrat d'engagement éducatif et rémunération de l'encadrement des accueils collectifs de mineurs - *Approuvée*

N° 2025/079 - Réhabilitation de la grande salle du centre aéré de l'Avant-Garde - rénovation énergétique aide Climaxion - Région Grand Est - *Approuvée*

N° 2025/080 - Rénovation de la Grande Salle de l'Avant-Garde - avenant n° 1 - lot n° 1 - gros œuvre - *Approuvée*

 N° 2025/081 - Aide à la création de la videoprotection sur l'espace public - demande de subvention à la Région Grand Est - *Approuvée*

 N° 2025/082 - Aménagement du projet urbain « PRESQU'ILE » - Dénomination de rues, de squares et d'un parc - <code>Approuvée</code>

Pompey, le 30 septembre 2025

le Maire.

Laurent TROGRLIC